
 
 

 
ประกาศสภาเทศบาลตำบลบางสน 

เรื่อง  เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลบางสน สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖4 
………………………………. 

 
             ตามที่สภาเทศบาลตำบลบางสนได้มีมติในคราวประชุมสภาเทศบาลเทศบาลตำบลบางสน 
ครั้งแรก  เมื่อวันที่ 3  เดือนพฤษภาคม พ.ศ. ๒๕64 กำหนดสมัยประชุมสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ.๒๕64  
ตั้งแต่วันที่ ๑ เดือนธันวาคม พ.ศ. 2564 เป็นต้นไป มีกำหนด ๓๐ วัน นั้น      

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ แก้ไข
เพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๑4) พ.ศ. ๒๕6๒ จึงเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลบางสน สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี 
พ.ศ. ๒๕64  ตั้งแต่วันที่ ๑ เดือนธันวาคม พ.ศ. 2564  ถึงวันที่ 30  เดือนธันวาคม พ.ศ. 2564   

         จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ  ณ  วันที่  25  เดือนพฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕64   
 
                                                                     

 

 

                 (นายอภิรัช  พรมนีรัตน์) 
          ประธานสภาเทศบาลตำบลบางสน 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 


